PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018

Processo Administrativo nº 19064/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

que tem por objeto Aquisição de veículo para atender, a Coordenação de Políticas

para Mulheres da Secretaria de Participação Popular, Direitos Humanos e Mulher, que

se encontra suspenso, tem nova data de realização marcada para o dia 05/12/2018 às

14h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro,

n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01

(UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 SMS

Processo Administrativo nº 21822/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

que tem por objeto Aquisição de Equipamentos Hospitalares, que se encontra

suspenso, tem nova data de realização marcada para o dia 06/12/2018 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018 SMS

Processo Administrativo nº 2795/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

que tem por objeto Aquisição de equipamentos hospitalares – Mesa Cirúrgica

Eletrohidráulica, através da contratação de empresa especializada para o

fornecimento e instalação de equipamentos, com intuito de estruturar o Hospital

Municipal Ernesto Che Guevara, que se encontra suspenso, tem nova data de

realização marcada para o dia 06/12/2018 às 14h. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2018 SMS

Processo Administrativo n. º 10366/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto:Aquisição de equipamentos para

o Hospital Municipal Dr. Ernesto Che Guevara. Data: 10/12/2018 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2018

Processo Administrativo n. º 10538/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto:Contratação de empresa para

aquisição e instalação de equipamentos para o Cinema Público do Centro de Cultura

Henfil. Data: 10/12/2018 às 14h. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às

16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2018

Processo Administrativo n. º 16935/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto:Serviços de Organização de

eventos para o 1º Natal Iluminado de Maricá.. Data: 26/11/2018 às 09h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208